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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 80/14-18
ЧЕТВРТОК
6 ноември 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 20 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за вршење на работи за застапување во царинските постапки - I читање;

	[image: image2.jpg]



	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување за Законот за користење и располагање со стварите на државните органи - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за претворање на побарувањата на Република Македонија по основ на платени обврски кон странски кредитори во траен влог во ЈП МЖ Инфраструктура Скопје - I читање.


11,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 14 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за минимална плата во Република Македонија - I читање.


12,00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 11 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Утврдување предлог-одлука за  дополнување на Одлуката за основање на пратенички групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави и избор на претседатели и членови на пратеничките групи на Собранието на Република Македонија за соработка со парламенти на други држави;
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	2.
	Утврдување предлог-одлука за дополнување на Одлуката за именување на претседател, потпретседател, членови и заменици-членови на Националниот совет за евроинтеграции; 
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	3.
	Разно.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Утврдување предлог-одлука за разрешување и именување на претседател и членови на Одборот за доделување на државната награда „Гоце Делчев".


12,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 27 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавните набавки - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за затворање на сметките  кои се преземени во Управата за јавни приходи од поранешната Агенција за работа со блокирани сметки на учесниците во платниот промет,  чии иматели се субјекти кои по организациона форма не се трговски друштва или трговци  поединци - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за  изменување  и дополнување на Законот за водите - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за продажба и давање под закуп на деловните згради и деловните простории на Република Македонија - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување на Законот за минимална плата во Република Македонија - I читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог - закон за дополнување на Законот за преземање на акционерските друштва - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за кредитно биро - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за приватизација на државниот капитал - II читање;
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	4.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за угостителска дејност - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и  дополнување на Законот за судските такси - II читање;
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	6.
	Предлог - закон за дополнување на Законот за извршување на санкциите - II читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување на Законот за земјоделското земјиште - II читање;
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	8.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - II читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за  еднакви  можности на жените и мажите - II читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превоз на опасни материи во патниот и железничкиот сообраќај - II читање;

	[image: image27.jpg]



	11.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за јавните патишта - II читање;
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	12.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешната пловидба - II читање;

	[image: image29.jpg]



	13.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за сигурност во железничкиот систем - II читање;
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување за Законот за користење и располагање со стварите на државните органи - I читање;

	[image: image31.jpg]



	15.
	Предлог - закон за вршење на работи за застапување во царинските постапки - I читање;
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	16.
	Утврдување на пречистен текст на Законот за јавен долг
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	17.
	Предлог - закон за претворање на побарувањата на Република Македонија
по основ на платени обврски кон странски кредитори

 во траен влог во ЈП МЖ Инфраструктура Скопје - I читање.


12,30 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 11 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за  изменување  и дополнување на Законот за водите - I читање;

	[image: image35.jpg]



	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за продажба и давање под закуп на деловните згради и деловните простории на Република Македонија - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавните патишта - II читање;

	[image: image37.jpg]



	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превоз на опасни материи во патниот и железничкиот сообраќај - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешната пловидба - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за сигурност во железничкиот систем - II читање.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 6.11.2014
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